C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

INC 1.741/2011

Autor: Sebastião Bala Rocha

Data da
Apresentação:

29/09/2011

Ementa: Requer o envio de Indicação ao Excelentíssimo Senhor Antonio
de Aguiar Patriota, Ministro das Relações Exteriores, com o
propósito de que o Poder Executivo reconheça a República
Árabe Saaráui Democrática (Saara Ocidental) como Estado,
bem como a instalação de Escritório de Representação deste
Estado no Brasil

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Publique-se. Encaminhe-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 04/10/2011